

ELEMENTMONTØREN ApS

Oldtidsvej 29
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2018

Bjørn Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELEMENTMONTØREN ApS
Oldtidsvej 29
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 29692874
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordea
Torvet 37
3300 Frederiksværk
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 (1/10-17 – 30/9-18) for Elementmontøren ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Frederiksværk, den 28/12/2018

Direktion

Bjørn Nørgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet overholder alle kriterierne for fravalg af revision. Ledelsen ønsker at fravælge revision for næste regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive service og byggevirksomhed indenfor ejendomsrenovering, byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017/2018 blev et tilfredsstillende år.

Periodens resultat blev kr.174.657. Årets overskud foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018-19 med en styrkelse af aktiviteterne. Øget fokus på drift, budgetlægning, opfølgning og kontrol vil bidrage til en positiv udvikling

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter samt fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb som vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter, renteudgifter samt gebyrer.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af og nedskrivninger. Der foretages afskrivninger jfr. Reglerne.

Småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Fortjenester og tab ved salg opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag for salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere en nettorealisationsværdien, nedskrives til den lavere værdi.

Tilgodehavender fra salg måles til nominelværdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede/erkendte tab.

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.957.585	1.747.703
Personaleomkostninger		-1.635.852	-1.295.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.814	-81.394
Resultat af ordinær primær drift		223.919	370.740
Ordinært resultat før skat		223.919	370.740
Skat af årets resultat		-49.262	-81.741
Årets resultat		174.657	288.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Overført resultat		174.657	237.299
I alt		174.657	288.999

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.622	252.111
Materielle anlægsaktiver i alt		389.622	252.111
Anlægsaktiver i alt		389.622	252.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.867	516.652
Tilgodehavender i alt		539.867	516.652
Likvide beholdninger		15.740	93.341
Omsætningsaktiver i alt		555.607	609.993
Aktiver i alt		945.229	862.104

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		359.979	237.042
Egenkapital i alt		484.979	362.042
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		241.345	125.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.356	163.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.251	203.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.298	7.557
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		460.250	500.062
Gældsforpligtelser i alt		460.250	500.062
Passiver i alt		945.229	862.104